23
Allgemeine technische Daten | General technical data
Temperaturbereich | Temperature range 5 … 30 °C
Ausgang | Output kontaktlos mittels Triac | contactless via Triac
Betriebsspannung | Operating voltage AC 230 V
Anzahl Stellantriebe | Number of actuators 5 á 3 W
Schaltleistung / Einschaltstrom | Switching capacity / Inrush current 0 … 65 mA / max. 5 A
Temperaturabsenkung / -erhöhung

Varianten | Variations
Rahmen | Frame 55 x 55 mm
Bestellbezeichnung
Type
UTE 2500-RAL1013-G-55 UTE 2500-RAL9010-G-55 UTE 2500-RAL9016-G-55 UTE 2500-RAL1013-M-55 UTE 2500-Schwarz-M-55
Artikel-Nr. | Article No. 547 8955 54 402 547 8955 54 502 547 8955 54 602 547 8955 54 002 547 8955 54 802
Farbe
Colour
Cremeweiß / glänzend
Cream white / glossy
Polarweiß / glänzend
Polar white / glossy
Aktivweiß / glänzend
Active white / glossy
Cremeweiß / matt
Cream white / matt
Schwarz / matt
Black / matt
Bestellbezeichnung
Type
UTE 2500-RAL9010-M-55 UTE 2500-RAL9016-M-55 UTE 2500-Anthrazit-55 UTE 2500-Alu-55
Artikel-Nr. | Article No. 547 8955 54 102 547 8955 54 202 547 8955 54 302 547 8955 54 702
Farbe
Colour
Polarweiß / matt
Polar white / matt
Aktivweiß / matt
Active white / matt
Anthrazit / matt
Anthracite / matt
Alu / matt
Aluminium / matt
Rahmen | Frame 50 x 50 mm
Bestellbezeichnung
| Type
UTE 2500-RAL1013-G-50 UTE 2500-RAL9010-G-50 UTE 2500-RAL9016-G-50
Artikel-Nr. | Article No. 547 8955 53 402 547 8955 53 502 547 8955 53 602
Farbe
Colour
Cremeweiß / glänzend